皆様のご支援によりプロジェクトは成立いたしました。厚く御礼申し上げます。
賜りましたご支援金は、フェムシップドクターズの活動費として大切に活用し、使途
につきましては改めてご報告いたします。今後も日本女性財団の活動を応援していた
だきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

〒100-0004　東京都千代田区大手町1-6-1　大手町ビル1,2階　SPACES大手町　　　一般財団法人　日本女性財団

星野　裕子 様
小巻　亜矢 様
佐藤　智子 様
羽山　暁子 様
バーバラ 長谷川晴恵 MIRABA 様
宇田川　貴子 様
村上　典江 様
Naoko女性クリニック 様
長江　美代子 様
一般社団法人日本フォレンジックヒューマンケアセンター 様
咲江レディスクリニック 様
Paul McInerney 様
医療法人結想会　産婦人科ゆいクリニック 様
金重　恵美子 様
山田　メユミ 様
BAKUCHIS Co.株式会社　代表取締役　大畑綾子 様
北條　弘美 様
並木　里也子 様
銀座在宅醫院　井戸田　舞 様
Ｆクリニック沖縄 様

第３回クラウドファンディングご支援御礼

支援者芳名録 (順不同、希望者のみ、希望名で掲載)

2024.10.01

■   支援総額　4,126,000円　　■   支援者　　246人